V. Visitation, A.D. 1478. 
(From the Register of Edward Story, Bishop of Chichester, D, fol. 26.) 
V:isitacio Reverendi in Chii.sto Patris et Domini, Domini Edwardi permis-

sione divina Cicestrensis Episcopi, per ipsum personaliter exercita in domo 
capitula1i. p1i.orisse pauperum monialium de Rushper, vij0 die mensis Julii, 
anno Domini ut supra (1478). 

Domina Agnes Snokesell Priorissa ibidem fecit obedienciam domino, et 
examinata dicit quod non custodiunt bene silencium ut tenentur. Item, 
dicit quod domus non est multum gravata ere alieno. Insuper dominus petiit 
inventorium de statu domus, et quia non habuit illud permanibus, dominus 
assignavit ei terminurn ad inducendum, ante festum Michaelis. 

Domina Alicia Sane' Jhon fecit obedienciam domino, et examinata dicit 
quod non bene in omni tempore et loco debito custodiunt silencium; ideo 
dominus injunxit sibi vij Psalteria de Sanct.a Ma1i.a dicenda. 

Domina Custans Cowsewell fecit obedienciam domino, et examinata dicit 
quod non custodiunt silencium; ideo dominus injunxit sibi penitenciam 
supra scriptam. Item, dicit quod domus extitit indebitata ad summam xc•m 
mare_ ut credit, et non ultra, et dicit quod debitores domus plus debent eis. 
Item, dicit quod Johannes Wood erat executor Domini Ricardi Hormer, 
nuper Recto1i.s de Sellem, qui fuit a retro in solucione pensionis v. s. per 
xxx. annos priorisse et conventui de Rushper.28 

Domina Isabella Michelgrove fecit obedienciam domino. Domina Elisabeth 
Lewkenore non est professa.29 

Item, dictis die et loco p1i.orissa et sorores sue elegerunt Dominam Custans 

2S Selham, a small parish between Midhurst and Petworth. See note, p. 251, supra. 
29 The Lewknors were of some note in the neighbourhood, and the advowson of 

Rusper descended to them from the Camoys family, - 22 Hen. VI. Hugh Camoys 
died seised of this advowson, leaving his two sisters and coheiresses, Margaret, rot. 25, 
married to Ralph Radmeld, and Eleanor, to Sir Roger Lewknor. Burrell MS. 5698.-
See the Pedigree of the Camoys and Lewknor families, by Mr. W. Durrant Cooper, 
SusserK: Arch. (Joll. Vol. III, p. 89. 
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Cowsewell in sub-priorissam domus, quam dominus confirmavit et ap1n·obavit 
tune ibidem. 

Item, dicunt quod Johannes Goryng Senischallus habet offi.citun suum sub 
Sigillo communi, et accipit annuatim xx. s. dicti officii pretextu. 

Item, Johannes Pomatt receptor firmar' habet pro stipendio suo annuatim 
viij. s. 

VI. Projessio nwnialium de Rusparr. A.D. 1484. 

(From the Register of Bishop Story, D, fol. 101.) 

Vicesimo octavo die mensis Augusti, anno Domini 1484, in ecclesia 
conventuali prioratus beate Marie Magdalene de Rusparr, R.everendus in 
Christo Pater et Dominus, Dominus Edwardus, pe1·missione clivina Cicestrensis 
Episcopus, religiosas mulieres ac ejusdem prioratus moniales, videlicet Dominas 
Elisabeth Lewkenore, Elisabeth Sydney, et Elisabeth Hays, publice et expresse 
professus fuit. Cujus quidem professionis tenor sequitm in hunc modum. 

Ego, Elisabeth Lewkenore, Soror domus sive prioratus de R.usparr, facio 
professionem meam, et promitto obedienciam Deo omnipotenti, beate Marie 
Magdalene domus ejusdem protectrici, ac Sancto Benedicto, et tibi Reverendo 
in Christo Patri et Domino, Domino Edwardo Dei gracia Cicestrensi Episcopo, 
ac eciam Domine Constancie dicti loci pro nunc priorisse, et ejusdem succes-
soribus, vivere sine proprio et in castitate secundum regulam sanctissimi 
patris nostri Benedicti, usque ad mortem. 

Et similem professionem fecerunt alie clue, viz. Domine Elisabeth Sydney 
et Elisabeth Hays. Et quelibet earum fecit tale signum crucis manu sua 
propria. + 

VII. Visitation, A.D. 1521. 

(From the Register of Bishop Sherbum, C, fol. 71, b.) 

Visitacio, vij0 die mensis Augusti, A.D. 1521. 

Quibus die et loco, coram dicto Domino Commissario, lecta commissione, 
etc.-comparuit personaliter Domina Elisabeth Sydney priorissa, et certifi-
cavit viva voce se execut' fuisse mandatum dicti Reverendi Patris, de quo 
supra juxta tenorem ejusdem. Deinde comparuerunt-

Domina Elisabeth Sydney, priorissa ibidem. 
Domina Elisabeth Hayes, monialis professa. 
Alicia Fi.·eland, } . 
D. · · "''[ rt moruales non professe. 10rusia H a yn, 

Quibus sic comparentibus dictus Dominus Commissarius oneravit dictam 
Dominam Priorissam et moniales juramento corporali de fideliter presentando 
omnes defectus ejusdem domus, et ea que sunt ibidem reformanda. Deinde 
examinavit eas et earum quamlibet secrete et singillatim, prout sequitur,-

Domina Elisabeth Sydney priorissa, examinata de et stqJer premissis, dicit 
quod domus ilia est in magno decasu; cetera bene. 

Domina Elisabeth Hayes interrogata dicit quod domus multum onemtur 
expensis racione amicorum et consanguineorum domine prior:isse ibidem con-
t:iime hospitancium : cetera bene in quantum ipsa scit. 
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Alicia Freland interrogata dicit quod stetit ibidem per xij annos, et nondum 
professa est ; dicit cetera bene. 

Dionisia Martyn interrogata dicit quod ibidem stetit per tres annos, et non 
adhuc professa : cetera bcne, ut credit. 

VIII. Visitation, A.D. 1524. 
(Register A, fol. 93.) 

Visitacio Reverendi in Christo Patris et Domini, Domini Roberti 
permissione divina Cicestrensis Episcopi, A.D. 1524.30 

Visitacio supradicti Reverendi Patris in domo capitulari domus sive 
prioratus de Ruspar, per Magistrum Johannem Worthiall vice et auctoritate 
dicti Reverencli Patris virtute commissionis, etc.-exercita die Jovis, viz. 
ultimo Junii, anno Domini predicto. 

Quibus die et loco coram dicto Commissario, lecta commissione predicta, 
et assumpto onere ejusdem, comparuit per onaliter Domina Elisabeth Sydney, 
priorissa domus predicte, et certificavit se execut' fuisse mandatum dicti 
Reverendi Patris, de quo supra, juxta tenorem ejusdem. Deinde focta 
preconisacione compa.ruerunt, ut sequuntur,-

Domina Elisabeth Sydney, priorissa ibidem, comparuit personaliter. 
Domina Elisabeth Hayes ) . 
D · D' · · M t ' ( consorores eJnsdem domus, comparuerunt omma 10msia. ar yn, l lit 
Domina Alicia Freland, J persona er· 

Quibus sic comparentibus dictus Commissarius oneravit dictam Dorninam 
Priorissam et consorores snas, in vim conscienciarum suarum, de fideliter 
deponendo de .et super ab eis inquirendis, et presentando ea que indigent 
reformacionem. Deinde examinavit eas et ea.nun quamlibet singillatim, ut 
sequitur. 

Domina Elisabeth Sydney priorissa examinata in vim consciencie sue dicit 
quod omnia bene. 

Domina Elisabeth Ha.yes examinata <licit in vim consciencie sue quod 
qu.idam Willelmus Tychenor habet frequentem accessum ad dictum prioratum, 
et ibidem seminat discordiam intra priorissam, sorores et alios ibidemexistentes. 
Ulterius interrogata <licit omnia bene. 

Domina Alicia Freland examinat.a dicit in vim consciencie sue quod Willelmus 
Tychenor habet frequentem accessnm. ad clictum priora.tum, et multociens 
seminat discordiam ibidem inter priorissam, et sorores et alios ibidem exis-
tentes : cetera bene, ut dicit. 

Domina Dionisia Marten interrogata concordat in omnibus cum dictis 
sororibus suis superius examinatis. 

IX. Visitation, A.D.1527. 
(Register A, fol. 102, b.) 

Visitacio dicti Reverendi Patris in domo capitulari Prioratus de Ruspar, die 
Veneris, quinto die mensis Julii, anno Domini predicto, hora nona ante-
meridiem, per dictum Mag-istrum Johannem vYorthial exercita. 

:io An abstract of this Visitation is given in Monast. Angl., ml. iv, p. 586. 
V. 17 
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Die, hora et loco preclictis, coram tlicto Domino Cancellario comparnit per-
sonaliter Domina Elisabeth Sydney priorissa, et certificaYit se execut' fuis e 
manclatum elicti Revereneli Patris, ju..xta tenorem ejusdem. Deinde facta 
preconisacione comparuemnt ut sequuntm',-